
Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. SD/2020/0794  

 

1 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování služeb č. SD/2020/0794 
 

NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY 

VE MĚSTĚ JABLONEC NAD NISOU 
 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

dále jen jako „OZ“ 

 

 

1. Statutární město Jablonec nad Nisou 

     

sídlo:   Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou     

IČ:    00262340    

DIČ:   CZ00262340   

zastoupené:  Ing. Miloš Vele, primátor města a RNDr. Lenka Opočenská, 

náměstkyně primátora 

ve věcech technických v rámci plnění smlouvy oprávněn jednat  

Mgr. Barbora Šnytrová, e-mail: snytrova@mestojablonec.cz 

bankovní spojení:   121-451/0100, KB Jablonec nad Nisou 

 

na straně jedné, dále jen jako „objednatel“ či „město“ 

 

 

 

2. obchodní firma:  Severočeské komunální služby s.r.o.  

    sídlo:   Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou 

    zastoupen/a:              Zdeněk Faistaver, ředitel na základě plné moci jednatelů  

    IČ:                62738542 

    DIČ:              CZ 62738542 

    bankovní spojení/č. účtu:  8010-0208171933/0300, ČSOB Hradec Králové 

    zapsaná v OR:  KS v Ústí n. L. – oddíl C, vložka 8513 

 

    na straně druhé, dále jen jako „dodavatel“ či „poskytovatel“, 

 

    společně dále také jako „smluvní strany“, 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. SD/2020/0794, Nakládání 

s komunálními odpady ve městě Jablonec nad Nisou ze dne 22.12.2020, dále jen jako 

„dodatek“ 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. SD/2020/0794  

 

2 

I. Předmět dodatku 

1.1 Dodatek je uzavřen v souladu s odst. 4.4 článku IV. smlouvy č. SD/2020/0794 (dále jen 

„smlouva“), ve kterém se smluvní strany dohodly na možnosti měnit jednotkové ceny za služby 

provedené na základě této smlouvy v závislosti na růstu inflace. 

1.2 Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy Kalkulace ceny a specifikace předmětu.  

II. Další ujednání 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním 

tohoto dodatku včetně příloh. Dodavatel zároveň dává objednateli výslovný souhlas ve smyslu 

Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR), za účelem plnění této smlouvy, evidence, i 

přístupu veřejnosti.  

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy č. SD/2020/0794 nedotčená tímto dodatkem smlouvy se nemění a 

zůstávají v platnosti.  

2.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a řídí se příslušnými 

ustanoveními platných a účinných právních předpisů po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

2.4 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy.  

2.5 Nedílnou součástí dodatku je příloha Kalkulace ceny a specifikace předmětu (příloha č. 1)  

2.6 Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením Rady statutárního města Jablonec nad Nisou č. 

RM/133/2023 ze dne 27.2.2023. 

 

V Jablonci nad Nisou dne _________ V _________________ dne__________ 

za objednatele: za dodavatele:   

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 
Ing. Miloš Vele Zdeněk Faistaver  
primátor ředitel na základě plné moci 

 

 

 

 

_______________________________ 

RNDr. Lenka Opočenská 

náměstkyně primátora 



Kalkulace ceny a specifikace předmětu

1. Sběr, svoz a využití (odstranění) směsného komunálního odpadu 20 03 01

a) cena za výsyp nádob

velikost nádoby četnost odvozů 
počet nádob k 

6.1.2023

cena za výsyp jedné 

nádoby

předpokládaný 

počet výsypů za 

rok

cena za výsypy 

jedné nádoby za  

rok 

cena za rok celkem 

1 x týdně 167 27,80 Kč 52 1 445,60 Kč 240 692,40 Kč

1 x za 14 dnů 388 33,90 Kč 26 881,40 Kč 341 542,50 Kč

1 x měsíčně 269 33,90 Kč 12 406,80 Kč 109 429,20 Kč

1 x týdně 292 27,80 Kč 52 1 445,60 Kč 421 392,40 Kč

1 x za 14 dnů 420 33,90 Kč 26 881,40 Kč 369 747,30 Kč

1 x měsíčně 126 33,90 Kč 12 406,80 Kč 51 256,80 Kč

1 x týdně 219 36,30 Kč 52 1 887,60 Kč 412 440,60 Kč

1 x za 14 dnů 143 44,80 Kč 26 1 164,80 Kč 165 984,00 Kč

1 x týdně 1542 36,30 Kč 52 1 887,60 Kč 2 910 679,20 Kč

1 x za 14 dnů 1790 44,80 Kč 26 1 164,80 Kč 2 084 992,00 Kč

2 x týdně 0 38,70 Kč 104 4 024,80 Kč 0,00 Kč

1 x týdně 298 67,80 Kč 52 3 525,60 Kč 1 050 628,80 Kč

1 x za 14 dnů 37 84,70 Kč 26 2 202,20 Kč 81 481,40 Kč

2 x týdně 2 72,60 Kč 104 7 550,40 Kč 15 100,80 Kč

1 x týdně 28 87,80 Kč 52 4 565,60 Kč 127 836,80 Kč

1 x za 14 dnů 7 113,90 Kč 26 2 961,40 Kč 20 729,80 Kč

2 x týdně 5 97,30 Kč 104 10 119,20 Kč 50 596,00 Kč

1 x týdně 44 166,20 Kč 52 8 642,40 Kč 380 265,60 Kč

1 x za 14 dnů 11 213,70 Kč 26 5 556,20 Kč 61 118,20 Kč

2 x týdně 1 178,00 Kč 104 18 512,00 Kč 18 512,00 Kč

1 x týdně 16 189,90 Kč 52 9 874,80 Kč 157 996,80 Kč

1 x za 14 dnů 2 249,30 Kč 26 6 481,80 Kč 12 963,60 Kč

2 x týdně 2 201,80 Kč 104 20 987,20 Kč 41 974,40 Kč

1 x týdně 242 261,10 Kč 52 13 577,20 Kč 3 285 682,40 Kč

1 x za 14 dnů 8 338,30 Kč 26 8 795,80 Kč 70 366,40 Kč

2 x týdně 189 273,00 Kč 104 28 392,00 Kč 5 366 088,00 Kč

3 x týdně 2 273,00 Kč 156 42 588,00 Kč 85 176,00 Kč

17 934 673,40 Kč

2 690 201,01 Kč

20 624 874,41 Kč

b) pronájem nádob (včetně servisu, mytí, čipování apod.)

počet nádob k 

6.1.2023
Kč/ks/měsíc Kč/ks/rok

60 l 823 18,00 Kč 216,00 Kč

80 l 837 18,00 Kč 216,00 Kč

110 l (kov) 357 25,00 Kč 300,00 Kč

120 l 3 328 18,00 Kč 216,00 Kč

240 l 336 22,00 Kč 264,00 Kč

340 l 40 44,00 Kč 528,00 Kč

660 l 56 130,00 Kč 1 560,00 Kč

770 l 20 130,00 Kč 1 560,00 Kč

1 100 l 441 140,00 Kč 1 680,00 Kč

celková cena včetně DPH 21 % 2 606 064,12 Kč

107 100,00 Kč

718 848,00 Kč

88 704,00 Kč

21 120,00 Kč

87 360,00 Kč

31 200,00 Kč

740 880,00 Kč

celková cena bez DPH 2 153 772,00 Kč

DPH 21 % 452 292,12 Kč

180 792,00 Kč

240 l 

340 l 

660 l 

770 l 

1100 l 

celková cena bez DPH

DPH 15 %

celková cena včetně DPH 15 %

Do jednotkových cen za výsyp nádob budou zahrnuty veškeré náklady spojené s obsluhou nádob (tzn. doprava, manipulace, náklady na pracovníky, provoz 

svozového vozidla, úklid okolo nádob a veškeré další náklady spojené se svozem a přepravou odpadu).

cena za rok celkem 

177 768,00 Kč

120 l 

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné jednotky a informace 

(např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou použity aktuální informace a konkrétní 

měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

80 l

110 l (kov)

60 l



*v této tabulce nejsou zahrnuty nádoby, které jsou v majetku třetích osob

c) cena za odpad

množství odpadu 

v tunách (údaj za 

r. 2022)

Kč/t

směsný komunální 

odpad
6 393,480 1 793,40 Kč

V ceně budou zahrnuty náklady na využití (příp. odstranění) odpadu.

d) cena za pytlový svoz

počet pytlů v ks Kč/ks

nákup pytlů 2 400 9,00 Kč

svoz pytlů 2 400 56,00 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití (odstranění) směsného komunálního odpadu za kalendářní rok

celková cena bez DPH 31 710 512,43 Kč

DPH 4 887 099,18 Kč

celková cena včetně DPH 36 597 611,62 Kč

b) pronájem nádob 2 153 772,00 Kč

c) cena za odpad 11 466 067,03 Kč

d) cena za pytlový svoz 156 000,00 Kč

celková cena včetně DPH 180 696,00 Kč

cena za rok (ceny 2022)

a) cena za výsyp nádob 17 934 673,40 Kč

celková cena bez DPH 156 000,00 Kč

DPH 21 % na nákup pytlů 4 536,00 Kč

DPH 15 % svoz odpadu 20 160,00 Kč

134 400,00 Kč

cena za rok celkem 

11 466 067,03 Kč

celková cena bez DPH 11 466 067,03 Kč

DPH 15 % 1 719 910,05 Kč

celková cena včetně DPH 15 % 13 185 977,09 Kč

Průměrné roční množství směsného komunálního odpadu v letech 2014 - 2019 činilo 6 241,47 t, množství 

směsného komunálního odpadu za období leden až červen 2020 činilo 3 161, 336 t.

cena za rok celkem 

21 600,00 Kč



Kalkulace ceny a specifikace předmětu

2. Sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu

a) cena za výsyp nádob

komodita objem nádoby (l) počet výsypů za rok
počet rozmístěných 

nádob 2023
četnost vývozů

cena za výsyp 

jedné nádoby
cena za rok celkem

papír (horní výsyp) 1 100 23 712 323
 190 ks 1 x týdně                

133 ks 2 x týdně 
261,10 Kč 6 191 203,20 Kč

papír podzemní kontejner 5 000 102 6  na výzvu 1 062,30 Kč 108 354,60 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní výsyp) 1 100 22 308 298
 167 ks 1 x týdně            

131 ks 2 x týdně 
271,60 Kč 6 058 852,80 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní výsyp) 240 20 5  na výzvu 98,80 Kč 1 976,00 Kč

směsné plasty + nápojový karton podzemní 

kontejner
5 000 93 6  na výzvu 1 104,80 Kč 102 746,40 Kč

sklo barevné (horní výsyp) 1 100 2 418 82  1 x za 14 dní 237,40 Kč 574 033,20 Kč

sklo barevné (horní výsyp) 240 104 2  na výzvu 95,00 Kč 9 880,00 Kč

sklo čiré (spodní výsyp) 1 100 75 9  na výzvu 415,40 Kč 31 155,00 Kč

sklo čiré + barevné (duozvon - spodní výsyp) 1 800 467 50  na výzvu 819,00 Kč 382 473,00 Kč

sklo čiré + barevné (duozvon - spodní výsyp) 2 150 419 45  na výzvu 819,00 Kč 343 161,00 Kč

sklo čiré + barevné podzemní kontejner 3 000 34 6  na výzvu 1 062,30 Kč 36 118,20 Kč

kovy (spodní výsyp) 1 100 540 46  na výzvu 415,40 Kč 224 316,00 Kč

14 064 269,40 Kč

2 109 640,41 Kč

16 173 909,81 Kč

Podzemní kontejnery jsou v majetku města.

b) cena za odpad

množství odpadu v 

tunách (údaje z r. 

2022)

Kč/t

papír 972,83 463,20 Kč

plasty (vč. nápojových kartonů) 622,82 2 345,40 Kč

sklo 717,29 363,00 Kč

kovy 27,12 579,00 Kč

Do jednotkových cen za odpad budou zahrnuty náklady na využití odpadu. Jednotkové ceny mohou mít nulovou či zápornou hodnotu.

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu a mytí)

počet nádob 

(údaje z r. 2019)
Kč/ks/měsíc Kč/ks/rok cena za rok celkem

1 100 l papír (horní výsyp) 263 145,00 Kč 1 740,00 Kč 457 620,00 Kč

1 100 l plast (horní výsyp) 252 145,00 Kč 1 740,00 Kč 438 480,00 Kč

1 100 l sklo (horní výsyp) 66 145,00 Kč 1 740,00 Kč 114 840,00 Kč

240 l plast (horní výsyp) 5 25,00 Kč 300,00 Kč 1 500,00 Kč

240 l sklo (horní výsyp) 2 25,00 Kč 300,00 Kč 600,00 Kč

1 013 040,00 Kč

212 738,40 Kč

1 225 778,40 Kč

V této tabulce nejsou zahrnuty nádoby, které má město zapůjčeno od společnosti EKO-KOM a.s. a nádoby v majetku města.

cena za mytí nádob, které má město zapůjčeno od společnosti EKO-KOM a.s.

počet nádob Kč/ks/rok

1 100 l papír (horní výsyp) 65 324,00 Kč

1 100 l plast (horní výsyp) 50 324,00 Kč

1 100 l sklo (horní výsyp) 20 324,00 Kč

1 100 l čiré sklo (spodní výsyp) 16 324,00 Kč

celková cena bez DPH

DPH 21 %

celková cena včetně DPH 21 %

cena za rok celkem 

21 060,00 Kč

16 200,00 Kč

6 480,00 Kč

5 184,00 Kč

celková cena včetně DPH 15 % 2 515 573,98 Kč

Nádoby se spodním výsypem jsou vyváženy při min. počtu 10 ks.

Do jednotkových cen za výsyp nádob budou zahrnuty veškeré náklady spojené s obsluhou nádob (tzn. doprava, manipulace, náklady na pracovníky, provoz svozového vozidla, úklid okolo nádob a veškeré 

další náklady spojené se svozem a přepravou odpadu).

cena za rok celkem 

450 614,86 Kč

1 460 762,03 Kč

260 376,27 Kč

15 702,48 Kč

celková cena bez DPH 2 187 455,63 Kč

DPH 328 118,35 Kč

celková cena včetně DPH 15 %

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, 

množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v 

obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

celková cena bez DPH

DPH



1 800 l čiré + barevné sklo (spodní výsyp) 50 324,00 Kč

2 150 l čiré + barevné sklo (spodní výsyp) 45 324,00 Kč

1 100 l kovy (spodní výsyp) 38 324,00 Kč

U kontejnerů se spodním výsypem bude prováděno mytí pouze z vnější strany.

Celková cena za sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu za kalendářní rok

celková cena bez DPH 17 356 781,03 Kč

DPH 2 669 820,52 Kč

celková cena včetně DPH 20 026 601,55 Kč

a) cena za výsyp nádob 14 064 269,40 Kč

b) cena za odpad 2 187 455,63 Kč

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu a mytí) 1 105 056,00 Kč

DPH 21 % 19 323,36 Kč

celková cena včetně DPH 21 % 111 339,36 Kč

cena za rok celkem (ceny 2022)

celková cena bez DPH 92 016,00 Kč

16 200,00 Kč

14 580,00 Kč

12 312,00 Kč



Kalkulace ceny a specifikace předmětu

3. Sběr, svoz a využití nebo odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu

cena za kalendářní rok

355 772,30 Kč

38 723,50 Kč

394 495,80 Kč

59 174,37 Kč

453 670,17 Kč

4. Sběr, svoz a využití nebo odstranění objemného odpadu (20 03 07)

a) cena za tunu odpadu

cena za rok celkem 

objemný odpad 668 532,75 Kč

668 532,75 Kč

100 279,91 Kč

768 812,66 Kč

Množství objemného odpadu odvezeného se sběrných míst města činilo v roce 2019 celkem 179,59 t.

Množství objemného odpadu svezeného při ambulantních svozech činilo v roce 2019 celkem 85,65 t.

b) cena za svoz kontejnerů

cena za rok celkem 

ambulantní svozy 109 200,00 Kč

svozy ze sběrných míst 271 845,60 Kč

381 045,60 Kč

57 156,84 Kč

438 202,44 Kč

Zahrnuty budou veškeré náklady na provedení svozu kontejnerů (tzn. doprava, přistavení, manipulace, odvoz kontejneru apod.) 

DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

počet svozů za rok Kč/svoz

48 2 275,00 Kč

156 1 742,60 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 15 %

DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

Množství nebezpečných složek komunálních odpadů odebraných při ambulantních svozech od občanů a ze sběrných míst města v roce 2019 činilo 

2,007 t. Občany byly odevzdány odpady s katalogovými čísly: 150110, 180106, 200113, 200114, 200119, 200121, 200126, 200127, 200132.

Svozy 6 ks sběrných boxů na nebezpečné složky komunálních odpadů ze sběrných míst probíhají 4 x ročně.

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

cena celkem bez DPH

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

cena za ambulantní svoz nebezpečného odpadu

cena za zajištění svozů ze sběrných míst

cena celkem bez DPH

množství odpadu v tunách za rok 

(údaje z r. 2022)
Kč/t

225,49 2 964,80 Kč



c) cena za pronájem kontejnerů

počet kontejnerů počet dnů cena za rok celkem 

ambulantní svoz 24 4 3 254,40 Kč

sběrná místa 4 365 49 494,00 Kč

52 748,40 Kč

11 077,16 Kč

63 825,56 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití (odstranění) objemného odpadu za kalendářní rok

cena za rok celkem 

668 532,75 Kč

381 045,60 Kč

52 748,40 Kč

1 102 326,75 Kč

168 513,92 Kč

1 270 840,67 Kč

5. Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného komunálního odpadu (20 02 01)

a) cena za odpad

cena za rok celkem 

biologicky rozložitelný odpad 453 320,01 Kč

453 320,01 Kč

67 998,00 Kč

521 318,01 Kč

Množství biologicky rozložitelného odpadu odvezeného se sběrných míst města činilo v roce 2019 celkem 60,97 t.

Množství biologicky rozložitelného odpadu svezeného při ambulantních svozech činilo v roce 2019 celkem 133,2 t.

b) cena za svoz kontejnerů

cena za rok celkem 

mobilní svozy 379 925,00 Kč

svozy ze sběrných míst 264 875,20 Kč

644 800,20 Kč

96 720,03 Kč

741 520,23 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

předpokládaný počet svozů za 

rok
Kč/svoz

167 2 275,00 Kč

152 1 742,60 Kč

množství odpadu v tunách (údaje 

z r. 2022)
Kč/t

253,11 1 791,00 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 15 %

c) cena za pronájem kontejnerů

celková cena bez DPH

DPH

celková cena včetně DPH

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnosti svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky 

budou použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

cena celkem bez DPH

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH 21 %

a) cena za odpad

b) cena za svoz kontejnerů

Kč/ks/den

33,90 Kč

33,90 Kč



Zahrnuty budou veškeré náklady na provedení svozu kontejnerů (tzn. doprava, přistavení, manipulace, odvoz kontejneru apod.) 

c) cena za pronájem kontejnerů

počet kontejnerů počet dnů cena za rok celkem 

mobilní svoz* 5 10 1 695,00 Kč

kontejnery na sběrných místech 4 365 49 494,00 Kč

51 189,00 Kč

10 749,69 Kč

61 938,69 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného komunálního odpadu za kalendářní rok

cena za rok celkem 

453 320,01 Kč

644 800,20 Kč

51 189,00 Kč

1 149 309,21 Kč

175 467,72 Kč

1 324 776,93 Kč

6. Sběr, svoz a využití nebo odstranění jedlých olejů a tuků (200125)

cena za rok celkem 

27 590,50 Kč

27 590,50 Kč

4 138,58 Kč

31 729,08 Kč

Předpokládané množství jedlých olejů a tuků je 0,2 t za kalendářní rok, předpokládají se čtyři svozy ročně z každého sběrného místa.

7. Sběr, svoz a využití nebo odstranění pneumatik (160103)

cena za rok celkem 

pneumatiky 162 079,47 Kč

162 079,47 Kč

34 036,69 Kč

196 116,16 Kč

Uvedeno je množství pneumatik odevzdaných občany na sběrných místech města v Belgické a Želivského ul.

Do ceny budou zahrnuty veškeré související náklady, vč. poskytnutí sběrných prostředků, manipulace, dopravy, apod.)

8. Úklid města

12,9 12 564,30 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH 21 %

jedlé oleje a tuky

cena celkem bez DPH

DPH 15 %

cena celkem včetně DPH 15 %

množství odpadu za rok v tunách Kč/t

b) cena za svoz kontejnerů

c) cena za pronájem kontejnerů

celková cena bez DPH

DPH

celková cena včetně DPH

cena celkem bez DPH

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH 21 %

*V průběhu kalendářního roku se předpokládá provedení 18 svozů bioodpadu. Mobilní svozy bioodpadu jsou zajišťovány pomocí velkokapacitních 

kontejnerů v majektu zadavatele, pouze v deseti nejvíce využívaných termínech na jaře a na podzim se předpokládá doplnění 5 ks kontejnerů v 

majetku dodavatele.

a) cena za odpad

Kč/ks/den

33,90 Kč

33,90 Kč



a) cena za tunu odpadu

cena za rok celkem 

objemný odpad 182 216,61 Kč

směsný komunální odpad 2 579,38 Kč

biologicky rozložitelný odpad 1 074,60 Kč

stavební a demoliční odpady 296,48 Kč

pneumatiky 17 087,45 Kč

203 254,51 Kč

27 880,59 Kč

3 650,62 Kč

234 785,72 Kč

b) cena za práci

cena za rok celkem 

úklid města 338 822,40 Kč

338 822,40 Kč

71 152,70 Kč

409 975,10 Kč

V ceně bude zahrnuto použití svozového vozu včetně dvou závozníků.

Celková cena za úklid města

cena za rok celkem 

203 254,51 Kč

338 822,40 Kč

542 076,91 Kč

102 683,92 Kč

644 760,83 Kč

a) cena za odpad

b) cena za práci

celková cena bez DPH

DPH

celková cena včetně DPH

224 1 512,60 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH 21 %

Úklid města probíhá 1 x týdně v dohodnutý pracovní den v rozsahu 8 hodin (v závislosti na množství odpadu se počet hodin může měnit).

cena celkem bez DPH

DPH 15 %

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH

počet hodin (údaje z r. 2022) Kč/hod

0,60 1 791,00 Kč

0,10 2 964,80 Kč

1,36 12 564,30 Kč

množství odpadu v tunách (údaje 

z r. 2022)
Kč/t

61,46 2 964,80 Kč

0,87 2 964,80 Kč

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.



Kalkulace ceny a specifikace předmětu

9. Sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu v rámci individuálního sběru (door-to-door)

a) cena za výsyp nádob

komodita objem nádoby (l)
předpokládaný počet 

výsypů za rok

počet nádob k 

1.1.2023
četnost vývozů

cena za výsyp 

jedné nádoby
cena za rok celkem

papír (horní výsyp) 120 35 508 2 959  1 x měsíčně 42,80 Kč 1 519 742,40 Kč

papír (horní výsyp) 240 5 772 481  1 x měsíčně 81,10 Kč 468 109,20 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní výsyp) 120 79 508 3 058  1 x za 14 dní 42,80 Kč 3 402 942,40 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní výsyp) 240 12 688 488  1 x za 14 dní 81,10 Kč 1 028 996,80 Kč

6 419 790,80 Kč

962 968,62 Kč

7 382 759,42 Kč

b) cena za odpad

předpokládané 

množství odpadu v 

tunách

Kč/t

papír 230 463,20 Kč

plasty (vč. nápojových kartonů) 183 2 200,20 Kč

Do jednotkových cen za odpad budou zahrnuty náklady na využití odpadu. Jednotkové ceny mohou mít nulovou či zápornou hodnotu.

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu)

předpokládaný 

počet nádob
Kč/ks/měsíc Kč/ks/rok cena za rok celkem

120 l papír (horní výsyp) 2 959                       18,00 Kč 216,00 Kč 639 144,00 Kč

240 l papír (horní výsyp) 481                           25,00 Kč 300,00 Kč 144 300,00 Kč

120 l plast (horní výsyp) 3 058                       18,00 Kč 216,00 Kč 660 528,00 Kč

240 l plast (horní výsyp) 488                           25,00 Kč 300,00 Kč 146 400,00 Kč

1 590 372,00 Kč

333 978,12 Kč

1 924 350,12 Kč

Celková cena za kalendářní rok

Dodavatel je oprávněn měnit ceny v souladu s článkem IV. odst. 4.4 smlouvy tzn. upravit cenové podmínky na rok 2024.

Do jednotkových cen za výsyp nádob budou zahrnuty veškeré náklady spojené s obsluhou nádob (tzn. doprava, manipulace, náklady na pracovníky, provoz svozového vozidla, úklid okolo nádob a veškeré 

další náklady spojené se svozem a přepravou odpadu).

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

celková cena bez DPH

DPH

celková cena včetně DPH 15 %

cena za rok celkem

cena za rok celkem 

106 536,00 Kč

402 636,60 Kč

celková cena bez DPH 509 172,60 Kč

DPH 76 375,89 Kč

celková cena včetně DPH 15 % 585 548,49 Kč

celková cena bez DPH

DPH 21 %

celková cena včetně DPH 21 %

a) cena za výsyp nádob 6 419 790,80 Kč

b) cena za odpad 509 172,60 Kč

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu) 1 590 372,00 Kč

celková cena bez DPH 8 519 335,40 Kč

DPH 1 373 322,63 Kč

celková cena včetně DPH 9 892 658,03 Kč


